
MUG.lt skiria visiems Lietuvos darželiams
eilėraščius Lietuvos atkūrimo 100-čiui

GELTONA

ŽALIA

RAUDONA

Šis - skirtas išmokti pedagogams ir vyresniems vaikučiams :)

 

Geltóna - tai lygūs bekraščiai laukai

Kviečiais ir rugiais apsodinti,

Lietuvių merginų auksiniai plaukai

Ilgomis kasomis kur supìnti.

Žalià - tai miškai, slėniai ir kloniai

Grynas oras ir ežero mėlis,

Ir paglosto mums širdį maloniai

Rankoj šiugždantis Baltijos smėlis.

Raudóna - tai kraujas, pralietas kare

Kovojant už Lietuvą brangią,

Tai ir saulė, kai leidžias lėtai vakare

Nušviẽsdama ryškiai padangę.

—————————————————

Mylėkim Tėvynę visa širdimi

Tausokim jos gamtą ir žmones,



Didžiuokimės jais ir pačiais savimi

Prašydami dievo malonės.

Išsaugoti tai, ką sukūrėme mes

Ir protėviai mūsų didingi,

Ir atrasti tą kelią tiesos, jis nuves

Mus į naują istorijos vingį.

Kuriame teaplanko didžiulė sėkmė

Teužlieja širdis šiluma,

Nuo minties, kad išliks ir laimingai klestės,

Per amžius gyvuos LIETUVA.

O šis - skirtas išmokti patiems mažiausiems vaikučiams :)

Trispalvė vėliavytė:

Saulutė – tai geltona,

Žalia – maža varlytė

Braškytė – tai raudona.

Raudona – tai gėlelė

Žalia – gėlės šakytė.

Geltona – tai bitelė

Štai  – mūsų vėliavytė.

Rekomenduojame kiekvienam deklamuojančiam turėti po mažą trispalvę vėliavytę.

MB Mažųjų ugdymas

Unsubscribe

http://pdf.mailerlite.com/removessl_hex/687474703a2f2f707265766965772e6d61696c65726c6974652e636f6d2f623166347733
https://www.mailerlite.com/

